Приложение № 3 к Положению о требованиях, предъявляемым к кандидатам на вступление в члены Ассоциации «Российское историческое общество» и о ведении Единого реестра членов Ассоциации «Российское историческое общество»

В Ассоциацию «Российское историческое общество»

от________________________________________________________

   Ф.И.О

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации «Российское историческое общество». Цели и задачи Российского исторического общества разделяю, готов выполнять требования Устава и принимать непосредственное участие в работе общества.

_____________________

_______________

  подпись

   расшифровка подписи

«___» _____________ 20____